
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocHa r XepqeroBrga
I-lenrpanua 6anra

EocHe r4 XepqeroBr,rHe

Broj: 1 50-15-4-l 173-14122 ZB
Sarajevo, 06 listopada 2022. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

robe - elektronskabrava za trezotska vrata

Clanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabalu
robe - elektronska brava za trezorska vrata, dodjeljuje ponuilaCu Salon bankarske opreme d.o.o.

Sarajevo, prema Ponudi broj: 03-09/CBBiHl22, od28. rujna 2022. godine

Clanak 2.

Ponuda ponudada iz dlanka l. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od 22 322,40

KM bez PDV-a ( slovima: dvadesetdvijetisuietristotinedvadesetdvije konvertibilne marke i
40/ 100 ), odnosno

26 ll7 ,21 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadeset5esttisuiastotinusedamnaest konvertibilnih maraka i 2ll100 )

e lanak 3.

(l) Centralna banka 6e. po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije izvr5enje se

zadtLuje Odjeljenje trezora Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odretlenih dlankom 72. stavak (3) Zakona ojavnim
nabavama. Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudatu dija je ponuda

rangirana odmah nakon ponude ponutlada iz dlanka l. ove odluke, prema konadnoj rang listi
ponudada, koji su sudjelovali u uspjeSno provedenoj e-aukciji.

Clanak 4.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudade.

Clanak 5.

Za rcalizaclju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

rfiiiiiii::iilll

Na temelju dlanka 70. stavak (3) Zakona o javnim nabavama ( SluZbeni glasnik BiH, 39/14 ),
dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01- l- l l6115

od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-l ll2l od 28. travnja 2021. godine i broj:
UV- 104-01- l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-0l-l-1467 -3120, od 27 . srpnja 2020. godine, guverner Centralne

banke Bosne i Hercegovine, donosi

Centralna baoka Bosne i Hercegovine
Marsala lira 25. 7lfiX) Saraj$o. Bosna i He-rcegorina
ceotrala I (+,11i7 -11) 27E I00 F8r I (+187 ,1,1) 278 2q9
Web I www.chbh.ba



ilanak 6.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke u'wu'.cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70.

stav (6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave robe - elektronska brava za trezorska wata, ogranidenim postupkom,

pokrenut je Odlukom, broj: 150- l5-4- l 173-8122 SAK, od 13. srpnja 2022. godine'

Centralna banka Bosne i Hercegovine je, 15. srpnja 2022. godine, na portalu * rvrr .cin.qor'.ba

objavila tendersku dokumentaciju za fazu pretkvalifikacije i obavijest o nabavi, broj: 1370-2-l-
346t22.

Odlukom o rezultatu pretkvalifikacije, broj: 150-15-4-1173-lll22 Zg, od S. kolovoza 2022.
godine, sljedeii ponudadi su proglaseni kvalificiranima za sudjelovanje u drugoj fazi ogranidenog

postupka:

GM MAX d.o.o. Sarajevo;
SALON BANKARSKE OPREME d.o.o. Sarajevo;
PROTEKTA d.o.o. Sarajevo.

Tenderska dokumentacija za ll fazu postupka - fazu poziva za dostavljanje ponuda je objavljena

13. rujna 2022. godine, na portalu rvu'u.cin.sor.ha.
Rok za prijem ponudaje bio 28. rujna 2022. godine do l0:00 sati.

U predvidenom roku su blagovremeno dostavljene dvije ponude, ponudada GM MAX d.o.o.

Sarajevo i Salon bankarske opreme d.o.o. Sarajevo.

Ponudad PROTEKTA d.o.o. Sarajevo je dostavio svoju ponudu nakon isteka roka za prijem

ponuda.
Sukladno ilanku 63. stavak (l) Zakona ojavnim nabavama, neblagovremeno pristigla ponudaje

vra6ena neotvorena ponudadu.

Komisija, nadleina za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu

blagovremeno pristiglih ponuda i zakljudila da obje ponude ispunjavaju sve zahtjeve trazene

tenderskom dokumentacijom za drugu fazu posrupka.

Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
66116 ), zakazano je odrzavanje e - aukcije, sa ponudadima koji su dostavili prihvatljive ponude,

za 3. Iistopada 2022. godine u l0:00 sati.

a)

b)
c)

2



Nakon zavr5etka e - aukcije, prema postavljenom kriteriju najniZe cijene, nadleZna komisija je.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149- 15-4-1522-12122, od 3. listopada 2022. godine,
dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Softii

Dostaviti:
- Suvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glawog intemog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenje trezora;
- Odjeljenje za raeunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje zajavne nabave (original);
- GM MAX d.o.o. Sarajevo (original);
- Salon bankarske opreme d.o.o. Sarajevo (original);
- PROTEKTA d.o.o. Sarajevo (original).

3


